                                          PPLLIIOO®
A
B
C
D
RoHSH F
GT 32 0635 0002 *** 3,2 3 - 4 POM   4,8 1,3   6,2 100
GT 35 0635 0003 *** 3,5 4 - 5 POM   7 1,5   8,4 100

code
coloris
Exemple de commande :
Coloris :
type code article
noir transp.
l
                                          PPLLIIOO®
RoHSH F
RA9 0650 0201 000 9 50
RA15 0650 0202 000 15 50
RA19 0650 0203 000 19 50
RA25 0650 0204 000 25 50
RA30 0650 0205 000 30 50
RA50 0650 0206 000 50 50
GZ-02 0845 0902 010 20
IV/21
C3/1-02C3/1-02
Matière :                                  polyamide 6.6
Coloris :                                  noir
Températures d’utilisation : -40 à +80°C
Spécification :                        V0 UL94
Applications :                        montage par enclipsage pour
                                                fixation des goulottes sur :
                                                - rail métallique symétrique DIN 35 x 7,5
                                                - rail 35 x 15 mm selon NF EN 50022
                                                 - profil combiné TE AMI-ED 20
                                                 - plaque perforée Télémécanique ou
                                                   similaire
PLIO GZ-02
Accessoires pour goulottes de câblage
Socle de fixation PLIO®